Ar fecimo cuarto día qe diciembre, DEL 2010 56€

Secretario de Estado.5x

Ibarra, 5 de Noviembre del 2012

Señor
Wilson Ernesto Amador Yépez
Gerente General

AUTOVENTAS WAY W AMADORY SA

Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que Tres
millones novecientos cincuenta y cuatro mil quinientas
(3.954.500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (USD 1,00)
cada una, contenidas en el título correspondiente, de la compañía
AUTOVENTAS WAY W AMADORY SA, que posee la compañía THE
WAY INVESTMENTS LLC, han sido transferidas a favor del señor
Wilson Ernesto Amador Yépez.